
 

 
 

MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO REGIONAL - MDR 
COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DOS VALES DO SÃO FRANCISCO E DO PARNAÍBA 

3ª SL – SECRETARIA REGIONAL DE LICITAÇÕES 
 

 
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 017/2020 

 

ERRATA 

 

 Comunicamos que os Termos de Referência, parte integrante do edital Pregão 

Eletrônico SRP nº 017/2020, terá uma alteração no texto. Esclarecemos que essa 

mudança não alterará o valor ou o objeto da licitação. Desse modo, pedimos o seguinte: 

 

No subitem 8, letra b, Item 3 - Assentamento de meio-fio - dos Termos de 

Referência, em consonância com o subitem 11.1.4 do Edital, onde se lê:  

8. b) Assentamento de meio-fio – 16.000 metros 
 

Leia-se:  

 

8. b) Assentamento de meio-fio – 7.732 metros 
 

 

A data de abertura do certame permanece dia 27 de novembro de 2020, às 9 (nove) 

horas, horário de Brasília, através do sítio www.comprasgovernamentais.gov.br. O novos 

arquivos do Edital e Termos de Referência encontram-se disponíveis no site da 

CODEVASF www.codevasf.gov.br . 

 

Petrolina, 23 de novembro 2020. 

 
 

 
DANIELA RODRIGUES 
PREGOEIRA | CODEVASF/3.ª SR 


